
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden J t  M * I N T I ( N O » <

Jaargang 1982

775
Besluit van 29 december 1982, houdende bepaling van 
de datum van inwerkingtreding van een aantal besluiten 
op grond van de Kernenergiewet, de Veiligheidswet en 
de Mijnwet 1903

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke 
Ordening en Milieubeheer, gedaan mede namens Onze Minister van 
Economische Zaken en de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgele
genheid, Mevrouw Mr. A. Kappeijne van de Coppello van 20 december 
1982, DGMH/S, nr. 1970745;

Gelet op artikel IV van het Koninklijk besluit van 24 juni 1981 (Stb. 1981, 
501), artikel V van het Koninklijk besluit van 24 juni 1981 (Stb. 1981, 502), 
artikel 2 van het Koninklijk besluit van 12 oktober 1981 (Stb. 1981,672) en 
artikel II van het Koninklijk besluit van 27 mei 1981 (Stb. 1981,325);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Met ingang van 1 januari 1983 treden in werking:
a. Ons besluit van 24 juni 1981 (Stb. 1981, 501), houdende wijziging van 

het Radioactieve-stoffenbesluit Kernenergiewet (Stb. 1969, 404);
b. Ons besluit van 24 juni 1981 (Stb. 1981,502), houdende wijziging van 

het Toestellenbesluit Kernenergiewet (Stb. 1969, 406);
c. Ons besluit van 12 oktober 1981 (Stb. 1981, 672), houdende intrekking 

van het Veiligheidsbesluit ioniserende stralen (Stb. 1963, 82);
d. Ons besluit van 27 mei 1981 (Stb. 1981, 325), houdende wijziging van 

het Mijnreglement 1964 (Stb. 538).

Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer 
is belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden 
geplaatst.

Lech, 29 december 1982
Beatrix

De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
P. Winsemius

Uitgegeven de twintigste januari 1983

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1982 775


	stb-1982-775



